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DESPACHO

Processo n?201.02.00101532/2024.19

Ao llustrissimo Senhor
DOMINGOS TREVIZAN FILHO
Chefe de Gabinete

Nesta

Assunto: Limpeza

Prezado Senhor,

Em atencdo ao Requerimento 893 (SEI n® 4265808), apresentada pelo Vereador Altamir Anténio
dos Santos, a Secretaria Municipal de Limpeza Urbana, pela Geréncia de Limpeza, informa que o
servico sera intensificado conforme pedido no requerimento.

Sem mais para 0 momento, apresentamos nossos protestos de elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

Natalia Emilia Pereira Macedo

Secretéria Municipal de Limpeza Urbana



Documento assinado eletronicamente por Joao Fragoso, Gerente de Limpeza Urbana, em
25/07/2024, as 13:33, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Medida

Proviséria n® 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n® 871, de 7 de julho de
2020.
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Documento assinado eletronicamente por Natalia Emilia Pereira Macedo, Secretario (a) de
Limpeza Urbana, em 25/07/2024, as 14:17, conforme horario oficial de Brasilia, com
fundamento na Medida Proviséria n® 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n®
871, de 7 de julho de 2020.
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A El A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
'-1' https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?

: acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador
4280220 e o codigo CRC DC6A58A4.

Referéncia: Processo n? 01.02.00101532/2024.19 SEI n? 4280220
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Oficio n? 2697/2024 - GAPRE

Maringa, 25 de julho de 2024.
A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento 893/2024 (SEI n® 4265808), apresentado pelo
Vereador Altamir Antonio dos Santos, que solicita se ha possibilidade de a Municipalidade
intensificar a limpeza publica nos bairros de Maringd, principalmente o servigo de varricdo, que
consiste em varrer ruas, calcadas, meios-fios e canteiros centrais, anexamos o Despacho (SEI n®
4280220) da Secretaria Municipal de Limpeza Urbana — Selurb.

Respeitosamente

Documento assinado eletronicamente por Domingos Trevizan Filho, Chefe de Gabinete, em
26/07/2024, as 17:13, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Medida
Proviséria n® 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n® 871, de 7 de julho de
2020.
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https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador
4281906 ¢ o codigo CRC 4BF36022.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n? 01.02.00101532/2024.19 SEI n° 4281906
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